
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
ZeniEko-dobojski kanton 
OPCINA VARES 
OPCINSKI NACELNIK 

Broj: 02-97/16 
Varei, 27.01.2016. godine 

Na osnovu Elana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluibeni 
glasnik BiH", broj 39/14) i Clana 96. Statuta Opcine VareS (preEiSCeni tekst), broj :O 1-1 6211 2 
od 11. 09.2012. godine, OpCinski naEelnik, d o n o s i: 

O D L U K U  
o ponigtenju otvorenog postupka javne nabavke 

Clan 1. 

Na osnovu RjeSenja Ureda za razmatranje ialbi BiH broj: UP2-01-07.1-1019-7115 od 
18.1 1.201 5. godine, poniStava se u cijelosti otvoreni postupak javne nabavke za "Izvoctenje 
radova na sanaciji kliziSta na regionalnom putu R 444 Podlugovi - VareS (MiziSte broj 2- 
Kapija 2)", objavljen na Portalu javnih nabavki, broj : 3 1 1-1 -3-2-3-211 5 dana 10.02.201 5. 
godine i saietak obavjeStenja u ,,Sluibenom gtasniku BiH" broj 13, od 16.02.2015. godine. 

m' 

Clan 2. 

Ova Odluka objavit ce se na web stranici OpCine VareS (www.vares.info), istovremeno sa 
upuCivanjem iste ponudaCima koji su uEestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa 
Elanom 70. stav. 6. Zakona o javnim nabavkarna BiH 

Clan 3. 

Odluka stupa na snagu danom donoSenja. 

O b r a z l o i e n j e  
0 

RjeSavajuCl po ialbi ponuctaCa ZajedniCko poduzetniStvo (JV) "BBM" d.o.0. Sarajevo i 
"BBM-VARES" d.o.0. VareS izjavljenoj protiv Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaEa, 
broj: 02-461-1115 od 07.07.201 5. godine, Ured za razmatranje ialbi BiH je donio RjeSenje 
broj: UP2-01-07.1-10 19-711 5 od 18.1 1.201 5. godine kojim je usvojio ialbu ialitelja i poniStio 
sljedeCe akte ovog ugovornog organa: 

1. Tendersku dokumentaciju, broj : 02- 17311 5, za nabavku izvodenje radova na sanaciji 
kliziSta na regionalnom putu R 444 Podlugovi - VareS (kliziSte broj 2-Kapija 2), 

2. Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaEa, broj: 02-461-1115 od 07.07.2015. godine. 

adresa: Zvijezda 34, 71330 VareS tel.: 00387 32 848 100; 
identifikacijski broj: 4218285300002 fax: 00387 32 848 150; 
depozitni raEun Unicredit banka: web: www.vares.info 
3380002210017420 e-mail: vares@bih.net.ba 



Iz navedenih razloga, a u skladu sa Zakonom o javnim nabavkarna BiH ponigtava se u 
cijelosti otvoreni postupak javne nabavke za izvodenje radova na sanaciji klizi3ta na 
regionalnom putu R 444 Podlugovi - Vare3 (kliziSte broj 2-Kapija 2), odnosno obavjestenje o 
nabavci objavljeno na Portalu javnih nabavki, broj : 3 1 1 - 1-3-2-3-211 5 dana 10.02.201 5. godine 
kao i svi kasniji akti doneseni u ovom postupku javne nabavke. - - .  

2 ; l i  5 3 :.I' ,f 1 4,.:te! ).!+ 

DOSTAVLJENO: 
1 x Svim ponudatiima, 
1 x ala 

,,;.~..'.~;:K, ; - ' , ; ' T . ~ L .  s - .  iC1 

\ . i . ; . ' ; < , ; , :  i.., 

:ir- , - . r*.  , .  . , , 1 j . . . < 8 > j ) s  i>!!&~;,~ 5 3 . ~  ,;, 2,s -,> L,;:,. . . .  :;,.:,,'!,$; 8 

5 , .  . -:.I - . . t : , r !  $o+;, i , j<;:‘~...~ ; I  fl:.L,iii(Lk 11~1.. ! - ,.; Lrni)&il? ,-I ..- 
,I-  , I;', * .zk , : ., ' . i t .  

A :  : ;Kt:~:. j - ;~.$k :, ,., ,. F; r ,  ~ ~ > t ~ $ , ~ ~ .  :. I< ; : , -  <'' ,-: ,,., L .  - 


